
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
29 вересня 2020 р.                         м.Старобільськ                                           № 202 

 

Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому           
комітеті Старобільської міської ради та надання згоди на  призначення 
Подоброї  О.Г.  та  Коваля  М.О.   опікунами  (піклувальниками) 
Малахової Ю.Р. 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статей 55, 56 

Цивільного кодексу України,  Правил опіки та піклування, затверджених 

спільним наказом державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, розглянувши 

наявні  копії  матеріалів  цивільної    справи    за № 431/3364/20 (провадження 

№ 2-о/431/1009/20), яка перебуває в провадженні Старобільського районного 

суду Луганської області за заявою Подоброї Олени Григоріївни та Коваля 

Миколи Олексійовича, зацікавлена особа орган опіки і піклування 

Старобільської міської ради Луганської області про обмеження цивільної 

дієздатності  Малахової Юлії Романівни  та призначення опікунів, приймаючи  

до  уваги висновок  опікунської ради при виконавчому комітеті Старобільської 

міської ради від 25.09.2020,   виконавчий   комітет   Старобільської міської ради 

Луганської області    

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок  опікунської ради при   виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради від 25.09.2020 року про можливість Подоброї 

Олени Григоріївни та Коваля Миколи Олексійовича виконувати обов’язки 

опікуна або піклувальника  Малахової Юлії Романівни. 

2. Надати згоду на призначення Подоброї Олени Григоріївни,  

року народження, зареєстрованої та фактично мешкаючої за адресою: 

м.Старобільськ,    опікуном (піклувальником) 

Малахової Юлії Вікторівни,  року народження. 

3. Надати згоду на призначення Коваля Миколи Олексійовича,  

року народження,  зареєстрованого та фактично мешкаючого за адресою: 

м.Старобільськ,    опікуном (піклувальником) 

Малахової Юлії Вікторівни,  року народження. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4. У разі призначення судом Подоброї Олени Григоріївни та Коваля 

Миколи Олексійовича опікунами (піклувальниками) Малаховою Юлії 

Романівни, дозволити їм управляти майном, що належить Малаховій Ю.Р. в 

порядку визначеному законодавством України, покласти на  них 

відповідальність за збереження та використання майна Малахової Ю.Р., її 

матеріальне утримання, здійснення постійного догляду і нагляду, а також 

вжиття заходів щодо захисту її цивільних прав та інтересів.   
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету ради Володимира Луганського. 

 

 

Міський голова                                                                           Яна ЛІТВІНОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 




